

RES: Esclarecimento 02

De : Licitacoes <licitacoes@datavoice-pe.com.br>
Assunto : RES: Esclarecimento 02
Para : 'Sammara Lira' <sammara.lira@arser.maceio.al.gov.br>

Qui, 01 de mar de 2018 11:13

1 anexo

[Desculpe Sâmmara, preção nº 15/2018.](#)

De: Sammara Lira [mailto:sammara.lira@arser.maceio.al.gov.br]
Enviada em: quinta-feira, 1 de março de 2018 08:38
Para: Licitacoes
Assunto: Re: Esclarecimento 02

Qual é o preção?

Att,

Sâmmara Lira
Gerência de Licitações/ARSER
(82) 3315-3714
(82) 3315-3715

De: "Licitacoes" <licitacoes@datavoice-pe.com.br>
Para: "Gerencia Licitações" <gerencia.licitacoes@arser.maceio.al.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018 16:52:49
Assunto: Esclarecimento 02

Sra. Pregoeira Sâmmara,

Boa tarde!

No Termo de Referência, especificações dos equipamentos:

Podemos entender que ARDF(Alimentador Recirculador de Originais) é o mesmo que ADF(alimentador de originais)?

Pois a nomenclatura ARDF é específica do fabricante Ricoh.

Atenciosamente,



image001.jpg
44 KB

De : Sammara Lira <sammara.lira@arser.maceio.al.gov.br>
Assunto : Re: Esclarecimento 02
Para : Licitacoes <licitacoes@datavoice-pe.com.br>

Qui, 01 de mar de 2018 08:38

1 anexo

Qual é o preção?

Att,

Sâmmara Lira
Gerência de Licitações/ARSER
(82) 3315-3714
(82) 3315-3715

De: "Licitacoes" <licitacoes@datavoice-pe.com.br>
Para: "Gerencia Licitações" <gerencia.licitacoes@arser.maceio.al.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018 16:52:49
Assunto: Esclarecimento 02

Sra. Pregoeira Sâmmara,

Boa tarde!

No Termo de Referência, especificações dos equipamentos:

Podemos entender que ARDF(Alimentador Recirculador de Originais) é o mesmo que ADF(alimentador de originais)?

Pois a nomenclatura ARDF é específica do fabricante Ricoh.

Atenciosamente,



image003.jpg
44 KB